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CBTARCO

CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Eu Daniela Priscila Alves de Oliveira, Gerente Financeira da
Confederacao Brasileira de Tiro com Arco, declaro que recebi R$ 800,00
(oitocentos reais) em minha conta pessoal, e retirados, para pagamento de
despesas com alimentac¢do e taxi da Diretoria, para Inauguracao do Centro de

Treinamento em Marica/RJ no periodo de 15/05/2010.

Brasilia, 14 de Maio de 2010.

Daniel P. A, de. Oliveira

Gerente Financeira
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SCS Quadra 1 -~ Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed, Maristela — Asa Sul — Brasiiia/DF - CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletronico www.cbtarco.ora.br
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Int ern et-—-Banki nG:::CA:IXa Pégina 1 de |
23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem: 4044/ 003 / 0ODO0410-9
Conta destino: 1041 /013 /00678908-9
Unanndané o Vdzes: T mmmemmy s e
Valor: R¢ 800,00
Identificacdo da operagio: PRONTO PAGAMENTO DANTELA
Data da débito: 14/05/2010
Data da operagio; 14/05/2010
Codigo da operagio: 00037022
Chave de seguranca: GEXRETRIZPFMKN2V

"Quando & data de débito coincidir com dia ndo Gtil efou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferdncia sers feita no
primeiro dia Otil subsequente.”™

Operagao realizada com siicesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagdo.



CBTARCO

CONFEDERACAS RRASILE(KA Df TIRG COM ARCD

Brasilia, 18 de agosto de 2010
Oficio 206/10
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,
Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacao de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

INAUGURAGAO DO CENTRO DE TREINAMENTO EM MARICA R$ 6.334,28

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos prolestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Alenciosamente,

/d']x_ T2

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Gerente Executiva

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO _

SC5 Quadra 1 ~ Bloco B n® 16 Sala 908 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-maill: chtarca@chtaren.am_hr



CBTARCO

CONFEDERAGAC BRASHEIRA DE TI80 COM AREC

Brasilia, 14'de maio de 2010
Oficio 148/10
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Pelo presente, comunicames a V. Sa. a utilizagéo de recursos disponiveis em
nossa conta exclusiva para dar inicio a execugdo do projeto em epligrafe, antes do crédito
pelo COB do recurso solicitado, prevendo a automatica recomposigdo da conta quanto

efetuado o correspondente crédito.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos prolestos de elevada estima e

distinta consideracéo.

Alenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

R oA NG5
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNIN

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — ErasiliafDF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: chtarco@chtarcn.orn.hr



CBTARCO

CONFERERACAD BRASILEIRA GF TIRD COM ARCO:

_ . RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n® 5.047.586, declara para fins da

prestacao de contas de convénio n® 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagéo de comprovagéo da execucado do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

s
Brasilia, 10/ Agosto/ 2010

i.ocal Data Assinatura do Dirigente da Instituigio
Proponente

Gerents

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fene; 55 61 3201-5400 — email: chiarco@ichiarco.org.br - Site: www.chtarco.ora.br
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Solicitagao para Aplica¢do dos Recursos
Recursos Provendentss da Lel Piva - Lei 10. 26472001

Formuléric N° 1
Pagina 01/01
FED02320100057

1.Nome entidade solichante
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCU

TADG&1D

2. Solicitaghio numerofana”

3 Endeigco complet:

SCS QD01 BL B, N 18; SL. 809; £D. MAR - ASA SUL -BRASILIA - DF - 70308900

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento & Manut do Deap.ManuLEntidade
2.3.Formacéo de Recursos Humanos

4 Telefone: (61) 3201-5400  [5.Fax: (61) 3037-3439 I6.Email 7.CNFJ: 6ET60633000154
Calxa Econdmica Federal B.Conta Correnile Na.: 9. Agéncia NUmero,

104 410 -9 4044 -

10.Tipa te Aclio (indicar uma das agles abaixo) Mo. [1.1]

3.A4.Preparsciio Técnica | CT - Contro de Trelnamento
3.5. Manustensio ¢ Locomogio de Atietas
4.6.Participag3o em Eventos Desportivos

11 Thuks ds projeto.

INAUGURACAG DO CENTRO BE TREINAMENTO EM MARICA

12.Data do Inlcio da Exceupdd 1140572010
13 U5ta go Final da Execugao. 30062010

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 18.Total
PASSAGENS RE 1.404.28
PASSAGENS TERRESTRES R$ 130,00
TAXI R§ 500,00
ALIMENTACAQ R$ 4.300,00
DATA DO CREDITO:  11/05/2010
17.Total Geral I R§ 6.334,28

18, Cidade e data: BRASILIA; 11/05/2010
20.Nome & Assinatura do Presigente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este doet y ¥l

i amente atrawé
de Cartdo de Seguranga.

19.Aprovado em: 1105/2010
21.A s

| do COB:

E Ll

Sebastian Rafael D. Pereira

Este documents fol assinado eletrdnicamente

') Quadre ndmero 2 @ ser preenchido pelo COB

Exscutiva

(Gerorme
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagao para Aquisigdo de Passagem Aérea

Formulario N° 2

Indicar gual(ais) agio(des) abaixo relacionada(s): N° [1.1)
1.1, Programas e Projatos de Fomento / Fronto

2.3, Formagdo de Recursos Humangs

3.5, Manutengdo e Locemocio de Allstes

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FEDD2320100057
Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Cad.
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO INAUGURACAO DO CENTRO DE Controle:
TREINAMENTO EM MARICA TADB4/10

Pagamento 3.4. Preparagdo Técnica / CT - Canlro de : :
1.2. Desemvolvimento & Manutengio do Desporto Treinamenio 4. Parlicpagad em Evanlos Desportivos
. . Indigue Vr. ¢ Moeda: RS [X]/ 1.55
- Dat Ind £ 1T i
Nome Cargo Itinerdrio - i I | — [ 1/€])
Ida Yolta | Ticket ou PTA Tarifal Taxa Total
BRI | VICE BRASILIA/RIO DE : o
:'EA"?S ONCELLOS TERRA PRESIDENTE TANFIRD 15/05/2010|15/052010TCK 0.00] RE702,14 RE 702,14
PIERINA TEREZA GERENTE BRASILIARIO DE ; ;
DAMICO EXECUTIVA JANEIRO 15/05/28 10| 1605/2010|TCK. 0.00] R§ 702,14 RETO2,04
L
R$
T 1=
otal Geral =| 4 404,28

Solicitado cm: 1 /AFSR2011)

Nome ¢ nstapatura do Presidente da Enlidade:

Vicente Blumenschein

Assinatura do responsavel do COB:

Este dormmento ol assinado eletrdnicamente

Sebastian Rafael D, Pereira

Este focumentn foi eletrinic it miravés de Cartio de Segursngs.
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Operacio Orcamentania 0000002000 [COMNFEDERACOES

Caritro de Custo 130129 TIRO COM ARCO

Tipo e Recusro 5302001 CONF- PROG E PROJ FOMENTO

Projeto 720001 FOMENTO DA MODALIDADE

Conla Ovgamentaria 420101 PASSAGENS

Observaces:

1, Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. 0 COB encaminhara a cépia aprovada para a empresa responsivel pela reserva do hotel
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Solicitagdo para Aquisicdo de Passagem Terrestre
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Formulario N° 2

FED02320100057

Nome da Entidade Solicitante:
CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Titulo do Projeto:
INAUGURACAOQ DG CENTRO DE TREINAMENTO
EM MARICA

Cod. Controle:

TAOB4/10

1.1, Programas e Piojelos de Fomento / Pronto
Pagamenio

Indicar qual(ais) agao{6es) abaixo relacionada(s): N* [1.1]
2.3. Formagda de Recursos Humancs
3.4. Preparagio Teonica / GT - Santro de

4.5 Manutengio 2 Locomngao de Allelas
4.6 Parlicipayau ent Eventos Despartives

1.2. Desenvalvimento e Manutencdo do Desgorto Treinamento
Data Indique Indique Vr, e Moeda; RS
302 X]/E €1
Nome Carpo  |Ideatidade|CPF|  Ttinerério CRee Observagdo /USSP /El ]
Ida Volta Tisket ou Tarifal  Taxa Total
PTA ’
SOEXISTE UMA
VICENTE FERNAND{G i CUIABA/RIO . ' EMPRESA DE RE p
BLUMENSCHEIN FRESIDENTE] OF IANEIRE | 20320101 5/05/2010(TCE PASSAGENS 0,00 130,00 RS 136,00
TERRESTRES
R$
Total Geral =
ol G 130,00
Sehcuado em: 11/05/2011) Assinatura do responsdvel do CORB:
Mome e assinatura do Presidente da Entdade:
) Sebastian Rafael D, Pereira
Vicente Blumenschein
Este documento foi assinado eletrénicamente
Este documento foi assinado eleirBaicamenic através de Cartdo de
Sezurungy,

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operagao Orgamentéria 0000002000 |CONFEDERACOES
Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recuso 5302001 CONF- PROG E PRCJ FOMENTO
Projeto 720001 FOMENTO DA MODALIDADE
Conta Crgamentdria 420101 PASSAGENS

Observagoes:

1. Encaminhar original assinada e COM 0S VALORES para o COB

2. 0 COB encaminhard a cépia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCSQD.01, BL B, N° 16 SL. 908; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-200
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax; +55 - (61) 3037-3439
E-Mzil: presidenta@cbtarco.arg.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 6.334,28

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comitd¢ Olimpico
Brasileiro, a importédncia supra de R$ 6.334 28 (seis mil, trezentos e trinta e quatro reais e vinte
e oito centavos), representada por um depdsito em nassa conta corrente n® 410-9, Operagéo
003 na Caixa Econbmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo
especificadas no projeto de INAUGURACAQ DO CENTRO DE TREINAMENTO EM MARICA,
cujos documentos originais de comprovacgéo do pagamento da despesa, que ficardo arquivados
ne COB, deverio ser remetidos no prazo méximo estipulado dando, desde recebimento, plena,
raza, geral e irrevogavel quitagao,

Rio de Janeiro, 11 de Maio de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente de COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado sletronicaments através de Cartdo de Seguranga.



CBTA

CONFEDERACAN TMALILEINA DE YIRS £OM ARCH

Brasilia, 09 de Agosto de 2010

Oficio 191/10

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente;

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vemn por meio deste
Oficio, justificar que a foi cotado indevidamente a alimentagado para o Projeto; Inauguragao
do Centro de Treinamentp em Marica — TA 064/10, e por este motivo, solicitamos que seja
acatada excepcionalmente a NF 1024 Sabor & Arte Buffet pelo valor até o limite do saldo e a

diferenga através de recursos proprics conforme consta devolugao complementar em anexo.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

consideracao.

Alenciosamente,

s

7
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PIERINA TEREZA D'A AYAGNIN

Gerente Executiva

5CS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 - Ed, Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 {61) 3037-3438 — email: chtarca@chtaren.arn hr



' NFOTA FISCAL DE SERVICOS

j

@ SABOR & ARTE BUFFET || NOTAFISCA
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VISUANA GRAFICA E EDNTGRALTOA - RUABRAULID CORDEIRG, 55¢ - JACARE - CEF: 20975090 - R0 DF JANEIRO . R« () £ 581 1TENO001. 12 - IR, MU 07, 1518 - WS EST 77.234.85
TELFAX; (21) Z261:5041 - 05 TALCES - 033 VIAS - D0DS1 A1 J00- ADF 1349 - tir2om
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TA _O_hﬂ;?&
Doc.
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FelFax

DECLARACAOQ

Iscdac Smifiansky — Sabor e Arte Buffet, sociedade com sede nesta cidade, na
Rua Matheus Siiva, n® 341 - Bl 05/104 — Inhalma, inscrita no CNPJ/MF
04.100.564/0001-57, representada pelo Sr. Milton Ricardo Santos Affonso,vem
deciarar que mantém em boa ordem os comprovantes dos valores relafivos
aos insumos e materials constantes da Nota Fiscal n® 1024 datada de 18 de
Maio de 2010, emitida para CONFEDERAGCAQ BRASILEIRA DE TIRC COM
ARCO, assumindo infegral responsabilidade pelos valores dli consignados.

Rio de janeko, 18 de Mdio de 2010.

Riccrdo Santos Affonso
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DECLARACAO

Declare para os devidos fins, que a Firma ISAAC SMILIANSKY SABOR F
ARTE BUFFET, inscrita no CNPJ-MF sob n® 04.100.564/0001-57 € optante do
imposto Simples desde 01/07 [2007.




_ Simples Nacional Page 1 of 1

Conzulta Optantes

CNPJ: 0d.100.5640001-57

Nome Empresarnial. IBAAC SMILIAMNSKY SABOR & ARTE BUFFET

Sauacdo no Simples Nacional: Oplante pelo Simples Nacional desde 01/07/2007
Situagdo no SIME!: NAQ optante pelo SIME]

Opgdes pelo Gimples Nacional em Periodos Anteriores: M3o Existem

Opgoes pelo BIMEl em Periodos Antenores: Nao Existem

T L paTe el napses-sobre como eptar paic SIMEL




Tel/Fax: (21 25048908 7 25015909 gels (2118000~ 5895
saboreartebuffet@ig.com. br
ricardoaffonsor@uol com.br

Rio de Janeiro, 10 de Maic do 2010.

Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco.
Al Sr. Eros Fauni

Apresentarnos orgamento para almoco a realizar-se no dia 15.05.201 0, no
Ceniro de Treinamento de Tiro com Arco, em Maricd, Rio de Janeiio.

Numero da proposta: 0064/2010.
Classificacdo do servigo: Médio para alto.
Tofal de parficipantes: 100 pessoas.
Horario: 12:00 as 13:30.

Caordapio

e Saladas - minimo 03 tipos:
Pratos Quentes —sendo 01 opgdo de camne, 01 opcdo de frango e
Q! massa;
Acempanhamentos — minimo 03 tipos.

» Sobremesa - frutas variadas, sorvete e 0 tipo de doce.

Bepidas

Suco de laranja;

Suco de abacaxi com horteld;

Refrigerante diet e comum [Coca-cola e guarand Kuat|;
Agua mineral com e sem gds {Cristal-Coca-cofal;

Cafe;



Servico

06 garcoens (Uniforme a definir com confratante);

Arranjo de flores naturais para mesa do bufé (em consignacao);

Toalhas para mantagem da mesa do bufé;

Guardanapos de papel de 19 Linha.

« Todo material de servico utilizado € de design exclusivo do Sobor &
Arte;

s Gelo e tinas,

Preco

Q valor apresentado é para 100 convidados e inclul ainda:

(03 pranchoes para montagem do bufé;
s Mesas, cadeiras e toalhas para 100 convidados;
s frete geral

Valor total com impostos: R$ 4.090,00 (Quairo mil € noventa reais).

Condicoes Gerais

« Todo material necessdrio é de propriedade do Buffet.

» Enecessdrio um local adequado para monfogem da cope.

« O orcamento loi calculado fomando como base a gquantidade acima.
Qualquer alteracdo para mais ou menos podera alterar os valores de
cusfos.

o Ultropassando o numero de coenvidados, cobraremaos a valor
cormespondente.

« O ndmero de convidados devera ser confirnade 5 [cinco) dias anfes da
data do evento.

« Apds o prazo, o ndo pagomento do servico na data combinada
acarretara acrescimo de 10% no valor fotal da nota.

« E necessdrio gue nos enviem auforizogdo para execugdo do servico,
com o aceite das condigoes e valores da referida proposia.

» A confratagao extra de gargom ou copeira acrescera o valor de R§
150,00 para cada contfratado.

e Para a execuco do servico a contratante deverd envior a confirmagdo
com até |5 dias de antecedéncia. Apds a conlirmagaoe so aceltaremaos



o cancelamento do evento, mediante o pagamentu de umao taxa de
50% do valor total do servico.

* A perda ou dano de qualquer louca. talher ou material ulilizado pelo
Buffet sera cobrado diretamente na nota fiscal do servico.

» Hordrio do servico deverd ser previamente combinado. Apés o hordrio
acordado serd cobrado valor adicional.

+ Todo material gue ndo for viilizado e ou consumido é de infeira
propriedaode do Buffef que lem total direifo de decisdo sobre o que fazer
com estes.

» local para carga e descarga de material e estacionamento dos
veiculos.

Condicoes de pagaomento: Contra enfrega da nota fiscol.

Dados Bancdrios:

Isaac Smiliansky — Sabor e Arte Buffel
Banco Bradesco

Agéncia; 0448-0

Canta corrente; 0175980-2

Atericiosamente,
Ricardo Affonso

Aceijfe;
Daia: / /
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= GASTRONOMEA
Cliente: Confederacao de Tiro com Arco
Servigo: Atmocgo
Local: Marica
Pax: 100 _
Data: 15 de maio de 2010
Horéario: 12:00 as 13;30
ASC: Eros Fauni

Prezado Senhor,

Conforme entendimento via telefone, segue a proposta e respectivo orgamento
para o evento em referéncia.

Aguardo sua posicdo a respeito, através dos telefones: 7837-1221, 9215-2094
2540-0396 ou peio e-mail: infe@greenteagastronomia.com.br

N&o hesite em nos soliciter qualquer alteragdo no menu.

Alenciosamente,

Adriana Pereira da Silva
CTUTY: 06 O3 Y. 50¢ fooa -0,



Almoco

Saladas Caprese, Caesar e Mediterrénea
Filet mignon ao molho madeira

Filet de frango ao molho gorgonzoia
Penne aos quatro queijos ou moiho de tomate
Arroz com castanhas

Batata sauté

¢+ Legumes no vapor

+ Frutas da estagdo

« Sorvete de creme

* Torta alema

¢ Suco de laranja

s Suco de Tangering

s Refrigerantes

« Minerais

Equipe

« 06 Gargons
» 01 Chefe de cozinha
= 01 Assistente de cozinha

Material

» Material da cozinha

Material do buffet em pewter e vidro
Copos em vidro

Talheres em inox

Guardanapos em papel

Toalha para a2 mesa do buffet

Gelo para as bebidas

" & & 2 a

Orcamento:
Valor por pessoa: R$53,00 (cinglienta e trés reais)

Valor total para 100 convidados: R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais)

Observacaes:
« Nossos pregas nao incluem qualquer outro item acima ndo especificado.

» Caso o numero de convidados ultrapasse o previsto nesta proposta, o valor
relativo ao publico excedente sera cobrado no dia seguinte de evento.



Eventuais quebras ¢ danos materials serdo cobrados a parte.

Em caso de horas extras, serdo cobradas & parte,

Os alimentos ou bebidas, fornecidos pela nossa empresa, que ndo forem
consumidos durante o evento, pertencem aeo Buffet que tem total decisdo sohre
0 que fazer com estes.

Aprovada esta proposta queira, por obséquic, enviar o seu “de acordo”,

mediante o sinal de 50% (cinqlenta por cento) do valor total. O restante devera
ser pago ateé a data do evento.

Rio de Janeiro, 08 de maio de 2010.

De acordo



LE PAIN DU LAFIN

Rio de Janeiro, 10 de maio de 2010.

A
Confederacdo Brasileira de Tiro com Arco

Prezadaos,

Conforme solicitado, encaminhamos orgamento para almogo no proximo dia 15
de maio de 2010.

Local: Centro de Treinamento — Maricd — RJ
Puablico: 100 pax

Pericdo: de 12h as 13h30

Contato: Sr. Fros Fauni - CBTArco

Servi¢o: Almogo

< BEBIDAS:

% Suco de laranja

“* Suco de maracuja

% Refrigerantes

< Agua com e sem gas
% Cafe

*

BUFFET:

Salada verde / Tabule / Salada Caesar

Escalopinho de filet mignon ao funghi / Frango grethado ao molho de uva
Arroz branco

e
woa

+*
0‘0

e

Pessoal

% Gargons e Servigo de cozinha

Material
< Bandejas, Copos em vidro, guardanapos em papel, toalha para a mesa
do buffet ,gelo.
Valor da Proposta

*» Valor por pax: R§ 46,00 (quarenta e seis reais)
* Valor desta proposta: R§ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais)



LE FaiMN DU LAPIN

Condigbes de Pagamento e Observagoes

*,
24
,
e

*
»
"

Esta proposta & valida por 20 dias.

Pagamento faturado para 15 dias apés o evento.

Apos este prazo serd cobrada multa de 10% sobre o valor total do
Servigo.

Serdo cobrados apos o evento, caso ocorram, valores correspondentes
ao numero superior de participantes no evento, hora extra de garcons e
perda ou dano de materiais do buffet.

Nosso argamento ndo inclui qualquer outro item nao especificado acima.

Aguardamos o envio desta proposta assinada e solicitamos a confirmacéo da
data do evento com, no minimo, 3 dias Uteis de antecedéncia.

Para informagbes, estamos 3 disposigdo nos telefones 2527-1503 ou 7623-

8993,

Atenciosamentsg,
José Valderi Ferreira

Copy. 3317655 Jeoet -4

Data:

De acordo:




Centro de Treinamento
Relagio de Almogo —

01 — Carlos Arthur Nuzman

02 — Vicente Fernando Blumenschet
03 - Sebastian

04 - Jorge Roberto Gnecco

05 - Tovar

06 — Fatima Ferreira

07 — Rubéns Vascongcellos Terra eto.
08 — Governadores Sérgio Cabral,
09 - Prefeito Eduardo Paes,

10 — Deputado Estadual Tucalo

11 — Secretaria de Transporte Sebastido Rodrigues,
12 — Eros Faui

13 — Dirma dos Santos,

14 — Ruy Ribeiro,

15 — Darley lacaba

16 - fatima rocha,

17 — Nelson Fernandes

18 - Thiago lozada

19 - Rita lozada

20 - Jorge Bichara

21 — Bethe Cob.

22 — Perina D. Amico

23 — Otavio ¢ esposa,

24 — Maria Elisa

25 — Prefeito de Marica : Washington Quaqua.
26 - Luciano Rangel Junior,

27 - Helter Ferreira,

28 — Roney,

29 — Gustavo Trinini,

30 — Aline calame,.

31 — Silvia calame,

32 — Ronaldo Caetano,



33 - Barbara Caetano,
34 — Francisco Caetano
35 — Wilson Sa. Rego,
36 — Neide Eennes,

37 — Marcelo Barros,

38 — Alberto Maricaense,
39 — Fabiano Horta,

40 - Nete

41 — Heitor Ribeiro,

42 — Cassia Maria,

43 — Marcus Vinicius

44 — Eliane Pontes,

45 — Carlos Barreto,

46 — Henrique Drumon
47 — Barbara munis,

48 — Paulo Anacleto

49 — Aurio Leite,

50 — Marcelo Birrela

51 — Ane Marcelle,

52 — Beatriz Monteiros,
53 — Renato Carvalho,
54 — Alexandre de Lima,
55 — Monique Evellin,
56 - Lucas Monteiros,
57 — Wallace dos Santos,
58 — Jennefer reis,

59 — lan Carvalho,

60 — Isaias Costa,

61 — Camila Gabriela,
62 — Jhonata da Costa,
63 — Ismael Soares,

64 — Vander Luis,

65 — Gabriel Barros,

66 — Maria Eduarda,

67 — Rita Barros,

68 — Maria Alice,

69 — Treinador Lim,

70 — Diretora da Escola Patricia,



71 — Gerhard sardo

72 — Bethe Santos,

73 — Alexandre Luiz

74 — Luiz Claudio Pontes

75 — Ester Magalhies

76 — Marcia Caetano,

77 — Bruno Caetano

78 — Bernardo Caetano,

79 — Sérgio Rets,

80 —Patricig Francisca reis,

81 — José Eduardo,

82 - Amaldo José dos Santos

83 — Andréa dos Santos Gomes
84 —Maria do Carmo Manteiro,
85 — Nildo Mattos dos Santos,
86 — Maria Cristina Carvalho,

87 — Ailton Machado Ferreira,
88 — Elizabete Gomes de Lima,
89 - Domingos Thomé R, Gomes,
90 — Lucilene da Silva,

91 — Jolsileide dos Santos Silva,
92 — Paulo Roberto Waderley,
93 — Delson da R. Estrela,

94 — Zilda da Costa R. Estrela,
95 — Valmir Batista Ferreira,

96 — Sandra Regina de Mesquita,
97 - Deusany Antunes Ribeiro,
98 — Jorge Luis Soares,

99 — Amaldo Roberto Neves,
100 — Cassia Maria Ennes de Casiro.



CBTARCO

EONSEDERALAC TRASILEIRA DE TIRO. COM ARCO

RECIBO

Eu Vicente Fernando Blumenschein, Gerente Financeira da
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco, declaro que recebi RE 130,00
(cento e trinta reais) em minha conta pessoal, ¢ retirados para pagamento de
despesas com transporte terrestre para Reuniao no COB e Visita ao Centro de
Treinamento, conforme TA 064/10 — Inauguracdoc do Centro de Treinamento

em Marica/RJ.

Brasilia, 14 de Maio de 2010,

Dt

7 5
/
Vicente Fernando Blumenschein

Presidente

CBTARCO

B S Wi
0e. — ———

g 90,208

SCS Quadra 1 —Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul = Brasliia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@cbtarco.ory.br
Endereco eletrdnico www.chtarco.org.br
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TMNSCOMSS Decreton® MM 3-8-63 - CNFJ 33725 0240001 -90

RADIO TAX! Portare N M 44-F Y3663 . Inge, Extadiai senta,
Av. Guitherme Maxwell, 178 - Bonsucasso - CEP 2 1040-210 - Rio dé Janeiro = R
TAXI COM AR CONBICIONADO, SOM E SISTEMA DE RADIOFONIA
RESERVAS E INFORMACOES
TELEFONES: {21} 2209-1555 / 2209-1565 - FAX: {21) 2560-5471
Telefones Opcionais: (21) 8112-8185 7 8112-8440

W transcoopass.com.br

transcoopass@t pase.combr
L : )
13 R CARRON® REQBO:——— : S
Baw (") (az) (R e )
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/
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RESERVAS E INFORMAGOES
TELEFONES: (21) 2209-1555 / 2209-1565 - FAX: (21) 2560-5471
Telefones Opcionais: (21) 8112-8185/8112-8140
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{ =

REQED: :]

o o) () (pgg )% B

M? Sr4a) | =

A ok ' - ) _5
e "- PERCURSO Yo OR/R
Prenmrn, Magdoa X SDU A0 2|
¥ -
William D. Martins N
I Transcoopass 1032 | ur haze )
‘ TOTAL f ‘

M me sl Ene mee B OEAED ARA 4 TRUGW



Oen Prosm e B

SERVIGO DE TAXI DO RIO DE JANEIRO

Viagens - Passeios Turisticos - Executivos
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E TR ALIMENTOS BRASILIA LTDA
AE INTER BRASILIA EMBARQUE S/N
SAGUAD COMERCIAL LOJA 40
SERDPOR RASHIA DF

NP J:013, 496,4049/000 1 o

1E:07. 32_2__%]1001—' y.-< _
TEABT010 (1: 7640 SIEA oo BiesT
I1EN CADIGR DESCRE ¥ Wi ke sl_u__n_q&_ns .
1 U’ §
2 baBoat0nI0as A T GUEND GRMBETUNTI_____ 2.75¢
TOTAL RS B
iro 5,50

Dinhei
T1=011 12, (0%
PROCON-DF 151 SCS V. 200081.B 60 SL.280
CLIENTE NAD FORNECEU CPF/CNPJ

vmsm 01, 00.01 ECF:0 000&
COGO0ONOGWOYERTEUT 15, %!2010 7:26:47

FaR:BE0S03 101000 1

oug, ——
Chequg ————

RESTAURANTE E BAR 14 BIS LTDA,

Praga Senador Salgado Filhe, S/N - Aercporta Santos Dumont
CEP 20021-340 - Gentro - Rio de Janeiro - RJ -~
Teols.; 2532-0716 | 2533-0119

Inser. Estardual 81.369.704 CNPT 27.721.265/0001-35

. Q I-Rol . 64.10 - C'enilo

S’\- IL,JLAJM Extraidn am 2 Vias SUBSERIE 1

Quant.}  Discriminacio das Mercadorjes Prego Unil TOTAL

S Peea- &/ | W%Q,
=504

Fu/f 6¥ 760.693/000 /!

N
.Q

-

TOTAL RS A %ﬂ
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ALVORADA TOUR

ASA NORTE -- BRASILIA — OF
CEP: 70.832-510

CNPJ 1 10,996 723/0001-46

INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

N° da Fatura: 85018
Vencimento: 21/05/2040

BANCO: CEF AG: 2458 C/C: 886-0

DATA DA EMISSAQ: 11/05/2010

SACADO: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO
COM ARCO

CNPJ;68.760 693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 908 — ED. MARISTELA
CIDADE' BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-900

Referente a:

EMISSAC DE PASSAGENS AEREAS

_ DESCRIGAQ VALOR
FASSAGEIRQ: TERRA NETO /RUBENS
- BRASILIA/RIO DE JANEIRO GOL 1591 15/05/2010 CODIGO: EQTU3D R$ 436,52
|
RIO DE JANEIRO / BRASILIA TAM 3028 15/05/2010 CODIGO: YSGBJL R$ 437,82
PASSAGEIRO: DAMICO / PIERINA
BRASILIA / RIO DE JANEIRO WEBJET 6798 15/05/2010 CODIGO: 35XKYUX R$ 348,17
RIO DE JANEIRO / BRASILIA TAM 3028 15/05/2010 CODIGO: Y8GBJL R$ 437,82
TOTAL R$ 1.660,33

Importa g presente fatura de prestagdo de servigos no valor a pagar a empresa acima indicada (Hum mil seiscenios e

sessenta reais e trinta e trés centavos).

(]
B0 PROA JET
g I
ot —

ohauue—-"”""

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES

T Wﬁ% LIDA-§CLN201BL A SALA 123 ASA NORTE -

BEDACIH A D SASRGTA LT Ean CAARITT SRl may 44 A AN e A A




WetMai| uniela. paraolimpico(@cbtarco.org.br Pagina 1 de 2

By IMERIMI FECHAR X
Data; Wed, 19 May 2010 10:00:12 -0300
De: "Silverinha" <sjlverinha.rocha@alvoradataur.com.br>

Para: "DANIELA PARAOLIMPICO" <DANIELA.PARADLIMPICO@CBTARCO.ORG.BR>
Assunto: Aéreo - Confirmagdo de Emissdo

Mensagem com caracteres estranhos;
[»é

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
‘UsuArio; SILVERINHA GOMES D ROCHA
165 81 33262521

[2] Dados da EmissAfo

E-Ticket 969 - 0001220317

Lacalizador ESTLIZD

'Passageiro RUBENS TERRANETO (ADT)

Data EmissAfo 11 /572010 por SILVERINHA GDOMES D ROCHA :
Sistema Gol !

e R o S S S R

Saﬂ\da ’ Chegada ' Cia: M \;f\o " Classe E_s_(_:_;_!é_s
Brasilia (BSB) FS% 8(; Janeiro - Sant-:rs Dumont ﬂ 63’3 591 W "
15/5/2016 - (0830) 16/6200 - (1008) Gol

@ Foma de Pagamento o g S, T sy FEEE I T et SO —

“Forma B Total.
NEOIGE S PR RS 436,52

|4] Regras TarifAjrias



WebMail daniela.paraclimpico@cbtarco.org.br Pagina | de 2

iy IMPRIDEIR EECHAR X

Data: Thy, 13 May 2010 10:23:11 -0300

De: "Silverinha" <silverinha.rocha@alvoradatour.com.br>
Para: "DANIELA PARAQLIMPICQ" <DANIELA.PARACLIMPICO@CBTARCO.ORG.BR>
Assunto: Aéreo - Confirmacdo de Emissdo (TERRANETO\RUBENS MR)

Mensagem com caracteres estranhos: O gue & @

ind

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMC
Usu&jrio: SILVERINHA GOMES D ROCHA
55 61 33262621

(8] Dados da EmissAfo R e

E-Ticket 957 - 2408233841
Localizador YBGB.JL

Passagewro RUBENS MR TERRANETO (ADT)

Data EmissAfo 12/5/2010 por SILVERINHA GOMES D ROCHA
Sistema Tam

[#] WinerAjrio

Sakda | Ghegada _____ca VAo _ Classe _Escaias |

(Rsl%g? Janegiro - Santos Dumont Brasifia (BSE) d 133028 i .

VEISE010 - (1754) 15/5/2010 - {1842) Tam

[5] Forma de Pagamento e .
’ T rmmmmmmmm——— RS 437,82

INVOICE

Regras TarifAjrias



e &

CARTAD DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRD
(BOARDING PSS - PRSSENSER COUPD)

ilomemuel: terra/rubens
Loca | izadoriae): ESTU3D

Portaoeats): 1 Vooirieht): &3 1 591
Assantotsest) :g

Tarifawsmer: WY001G3 - PROGRAMADA

Hor  embarcuepesrding ling): 0TS0
Data wete): 15Mav 10

Partida: Brasilia oeh3ao
(Departure) .

Chegada: RID-Santos Dumart-RJ 16h03
(Rrrival)

TLASSE/ w10/
(LAss: SERI -

Y 17C
FLEX

TERRANETO/RUBENS MR
Jd 3028 i5MAY

B/ FRON:  RID DE JAWETRD
PREA/ TO:  BRASTLIA/BSH

PART 10,
nﬂlmml{z TINE: 17:54

JJ/3128502¢
SEQUENCE Np: 57

EFRT 1957240823384
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Ty IMPRIMIR FECHRR X
Data: Thu, 13 May 2010 10:27:37 -0300

De: "Sllverinha" <silverinha.rocha@alvoradatour.com.br>

Para: "DANIELA PARAOLIMPICO" <DANIELA.PARACLIMPICO@CBTARCO.ORG.BR>

Assunto:  Aéreo - Confirmacdo de Emissdo {DAMICOVPIERINA)
O queé 9

Mensagem com caracteres estranhos

ieé

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
Usudjrio: SILVERINHA GOMES [} ROCHA
55 61 33262521

Dados da EmissAfo

E-Ticket 520 -~ 1008588271

Localizador 3I5XKYUX

Passageiro PIERINA DAMICO (ADT)

Data EmissAfo 11/5/2010 por SILVERINHA GOMES I ROCHA
Sistema Weblet

| g ™ e
T —— B e e e _
THs010. 0715) (SDU) A el Aw 0
- g 15/5/2010 - (U855) -

Forma
INVOICE




WibMail danicla. paraolimpico@cbtarco.org br Pagina | de t

Ry impRIMR FECHAR X

Data: Thu, 13 May 2010 10:22:16 -0300

De: "Silverinha® <silverinha.rogcha@salvoradatour.com.br>

Para: "DANIELA PARAQLIMPICQ" «DANIELA.PARACLIMPICO@CBTARCO.ORG.ER>
Assunto: Aérec - Confirmacis de Emissdo (DAMICO\PIERINA MRS)

Mensagem com caracteres estranhos:

iné

%AL\_IORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
IUsuAjtio: SILVERINHA GOMES D ROCHA
155 61 33262521

[B] Dados da EmissA£o S

‘E-Ticket 957 - 2408233842

‘Localizador Z91SD8
'PaSSageiro_P_IERIN.A MRS DAMICO (ADT)
Data Emiss&fo 12/5/2010 por SILVERINHA GOMES D ROCHA

Sislema Tam

[4] ttinerAjrio o R

‘SaAda _ _Chegada_ _ cia_

Escalas

(Rsigﬂr; Janeirg - Santes Dumont Brasilia (BSB) 343078 ) .

{&] Forma de Pagamente _
.Forma Total

INVOICE

R S LS T £ T | S i e s

(ii InformaA§Apes
- NALo AQ obrigathria a impressALa deste documents para embarque, Seu(s) e-ticket(s) jA; asth|(AEn) registrado(s) no sistemia da
Companhia AA . Para ufilizar o Alio Alendimento, aconsethamos que anota o nA’mero do seu a-ticket ou impnima esta mensagem
- Apresaniz-sa em no chack-in com 1 hora de antecedA*ncia em vA ‘o nacionais, pertando o documento de identidade ORIGINAL, ou
com 2 horas em vA o= internacionais, portando o passaporie e 05 vistos necassAjrius para entrada no pads de desting.
- Efeéluade a check-in, apresente-se no portAfo de embarque no horAjrio determinedo em seu cartAfo de embargue.

Boa Viagem!

Termos e Embarque: B .
O transporie-abBrec agui contratado esth| sujeito A s condiA§Apes gerais de transporte aprovades polo Comande da Acronfjulica & Es

demais legisiadBApes aplicAves.



o e i,

BILHETE / RECIBO DO PASSAGEIRD

Emissao: 15/65/2010 06:22

Nowe: DAMICO, ETEATNA

Portao: w Vaa 6?%

Data: ] Wik Hora Esbarque: (534

Partida: Brasflig - 07:15
Chegada: RJ - Santos Dumont ~ 08:55

Nro. Atendimento: 045
Nro. Atendimerito Gate: 5303171

Apresente-se no portao de esharaue

0 ninvtos antes da pertida

il gt S AT

T

CLESSE/ RSSENTO/
CLASS: SERT:
Y 17A
FLEX

DAMICO/PIERTNA MRS

44 3078 15MAY

DE/ FRON-  RI®° RF JANEIRD
PR/ TD:  BRASILIA/BSE

/
DeMRTIRE TN 17:54

SEQUENCE ND: 56
ETHT 1357240B233842



- RECEBEMOS UE PN STAR INDUSTRIA E COMERCIC LTINA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISGAL INDICADA A LADG NF-e ;
" DATA DE RECEBUAENTO IDENTIRC AGAD E ASSIMATURA DO HEGEBEDOR h N° 000.000.672
Serie 1 ;

PIN STAR INDUSTRIA E COMERCIO LTD DANFE CONTROLE DU Fiscy

P RUA HADDOCK LOBO 61 LOUA 26 Nota Flscal ‘E‘ﬂfﬁﬂ:’lc“, |
i 0- ENTRADA
£ 1- SAIDA
i et Fone: (21)22938071 N* 000.000.672: FL1.'1 ! .
l ) I SERIE 1
| NATUREZA OPERAGAT T
VENDA )
WSCRICAG ESTADUAL INSC. ESTADUAL [0 SUBST. TRIGUTARJOCRPY | CWAVE DE ACESSC DA NF-» PICONSULTA DE SUTENECIDADE ND STTE www.atatazan
85564838 | rﬂé;ﬁﬁﬂﬁfa&'ﬁﬂﬂ‘l-*iﬁ ) 33-10405-00, 664, 338!'0001—48—55 §01-000.000 4. 672 apR.u, 445-5
DESTINATARIO!REMETEHTE B e
. HOMERAZAG SOCIAL _ cNPIIRTF DATA DAEMISSAQ i
CONFEDERACAD BERAZILEIRA DE TIRO COM ARCO GB.780.653/0001-54 _ 2R/0512010 ]
LHDEREGS ’ | BAIRROIDISLRITD CEF T OATADA SADAIENTRADA |
SCS QD 01 BLOCO B SALA 909 EDIFKZIQ) MARISTELA - iAS_A SLIL 70308-500. 25/06/2010
WUNICIPID FONE/FAX “F IHSCRIGAD E3TADLIAL HORA DE SAlGA
BRASILIA (61)32015400 |pE o e
CALCULO DO IMPOSTQ '
* BASEDE CALCULO D ITME VALOR DOICNS RASE DE CALCULO 00 |CN 5 SUBSTIUQWE0R 03 (CHS SUBSTTUIGAG  "VALGR TOTAL DUS PRODUTTS
.00 0,00 0,00 0,00] 575,00
VALGR D0 FRE"E VALOR DO SEGURG | DESCONTO [ DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS. | VALOR DOIP| VALOR TOTAL DA RGTA
0.0;01 0,00 000 0,00 0 00{ 675,00 .
FATURA
MUMERD VENCIMENTO | yatom [ wismeno VENCINERTD . J.valer T
ooderz Jm ... 67500] T T
TRANSPORTADOR/VOLLUMES TRANSFORTADOS
| NOMERAZAD SOLMAL e FRETE FORCONTA_ CODIGD ANTT | PLACA DO YEICULG UF  |UNKFICRE
EQGT SERVICO DE SEDEX cewnente 1o | | |
r - MUNICIRID T UF | INERIGED ESTABUAL \
J ;:Ir;}irinnas ~ T ESPECIE | MARCA ~ | Ninemaghe | PesoBRUTE PESC LinujDe B
U o cX S s | &N o _og
DADOS DO PRODUTG/SERVIGO o - . B T
060 PROD. DESCRIGAC 0 PRODUTOSERVIGO WCMISH |CST|CEOP i.-mu,wT'up.nnuau [y UNITARID v rataL | acIcMs | vicMs . ViR l:cl;;r;l,l ALia
 EFI134 SHYARCO / MEDALHAS { 2010{ OLIRG/ PRATA  BRONZEIN |- oo | 6101 N 40.00) 2250 o] um 090 000 096 209
CALCULD DO ISSGN ) e g
{ INCRIGAC MUNICIRAL VALOR TOTAL DTS SERYIGDS BASE DE CALCULD 0O I55GN | VALORTOTAL DO TsSQN i
L g 008+ 0,00 ]
DADOS ADICIONAILS
" INFORMAGOES COMPLEMENTARES ) h RESERVADD A0 FISCO ]

| 1= PEOIDG FOR EROS FAUNI

| 2 ENT— . . B

| COBUEPOSITO AGENGIA 30861 6C) 11 BISOBANCE 0G BRASIL—

! 4=PEQIDOIDNA4] - - 4 VENOECORD00 1 i
~ BOCUMENTO EMITIDO FOR EPP GPTANTE SIMPLES NACIONAL |

= SEM DIRETTE A CREDITD DE KOMS, IS8 B

|

" EMPRESA OFTANTE FELD SUPER SIMPLES |
I

I

recebimenia des
eﬂ"'.j RIS siacio
] 1}I'P1o d(}

1iTUL0 00 PROJET

Th_Qb\M=1O
Doc. i
Gheaue

da.ya



Rua Haddock Lobo 81 Loja 26 - Estacio

20260-130 Rio de Janeiro — R
Fones: {21) 2293-8071 & 36816464
Fax: (21)2293-9639

E-mail: pinstar@pinstar.com._br
Site:  www.pinstar.com br

RECIBO

Recebemos da CBTARCO — Confederagéo Nacional de Tiro com Arco o depésito de
R$675,00 {(seiscentos e setenta e cinco reais) em nossa conta corrente do Banco do Brasil
referente a pagamento antecipado do fornecimento de medaihas, conforme nosso




Pagina:l 26/05/2010 12:44:47 HRsgoft - Silojaw

PIN STAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 00.664.338/0001-48 - [NSC.EST.: B5.564.838
RUA HADDQCK LOBO, 61 LOJA 26 - RIO DE JANEIRO - RJ
Telefone: (21)2223-8071 - Fax: { 21)2293-9639 - Email: pinstar@pinstar.com.br - WWW : www.pinstar.com.br

Data; 26/05/2010 Loja:MATRIZ Or¢amento de Venda: 000038
Razao Social: (01889) CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CNPJ: 68.760.693/0001-54 - Insc.Estadusl ISENTO - Contato! Eres Fauri
Endereco: Rua Caetano Garbalolis, 56
Olimopico - SAC CAETANO DO SUL - 09571-360 - 8P

Telefone: 21 2638-4242 - Fax;

Observagdes: Medalhas confeccianadas em melal dividida por 4 calergorias, com fita verde amarela

Vendedor: 00011 - CASA

Validade da Proposta: Valor Frete  R$ 0,00
Prazo de Entrega: Valor Seguro RS 0,00
Cond. Pagamento: Forma Pagamento:
S5eq. [itemna Cédigo Descrigdo Quant. Urid, Mrege Prege Total
Proposta Unitario
1 SE01134 CBTARCO ! MEDALHAS / 2010 3G.000 UWN 22,500 675,00
("OURO/ PRATA { BRONZE")
INFANTIL / CADETE / JUVENIL  MASTER
Valor total dos Produlos 30 R$ 675,00
Valor total do Orgamento RS$ 675,00

B w1 S
jc. 1t 306 -0

Dames Brwsettryme
5 04480

B
gle 195334~ 2 J

A



VEIAGAD SOL WASCEMTE LTDA
TERKINAL RODOVIARIO COXIPS, A4, FERNANED CORFEA

14 COSTA. 9923, VISTA M FORE, CUTABA/AT. BOX-DR — °
ﬂPJ:M.‘#B?.SMMl-?‘I

1E13.201.800-7 L. 1
H:74068

e = e e

L4FE/3010 18506011 EOFRONSAY £00=038621
il
cuPor FISCAL
EILHETE DE PASSAGEN
Rodovidrio Tntprminiciedl

DRIGERCULABS ‘o
PECTINIPARIHAT A 39T
MEHCTAS

T4 O MEM17 230200
PO TR 5 PLATARAL

001 TARIFA )//) TH7.001 54,908
I B ! 8.5

PIRELR £3.00
TROCD B¢ 1,10

___,_,_.——-——'-____,.._—-——'—

( PASSAGEIRD PWKTERA ER SEU PODER ESTE CIPOH
St FING DE FSCALTZNGHD EM UTAREM :

Prefivn ¢ 048 CLIRA-PARAHAT LA
focpte + Danied Wreira de Souza
Lyie s Ol

_-_______‘_____——»-—'—'—"'__._—
CHLOJM GIRFAIEE NRTTMRIHK CFORENT CAIBOZEIREE

BEMATECH [, sl g ELF-1F

ECF 004 LIH00H NERSASz0L02.02
FARSBE104BCI00008307 16/05/2010 193058
DRI TURT 3R

- ———

TITULO DO PROJET)
m_ObY-10
Boc.
Cheaug

i;f*-j',f;s!o G reontimenio dos
E- seriatn ol n prRstasio
- - chjpio do

DSiT M It HEEET )
e JAb ke
G N Q ; ]J) £

¢ L D
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